1

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE- SEDUCE

Chamamento 13/2023 para Matrícula em Creche

A Secretária da Educação, Cultura e Esporte, no uso de suas atribuições, de

acordo com as disposições regimentais do Edital SEDUCE Nº 01/2021. Convoca os

abaixo relacionados responsáveis pelo cadastro na fila de espera da educação Infantil

para comparecerem na Secretaria Educação, Cultura e Esporte, ou na creche, conforme

orientação,  para apresentar a documentação conforme o cadastro na fila de espera para

matrícula.

Os convocados deverão apresentar os documentos originais e cópias dos

documentos conforme cadastro.

Crianças com deficiência deverão apresentar laudo médico

C.M.E.I. Clara Heitch Soares

Infantil 1

6788 - H. A. Sá

1-Hellen Oliveira Alves

Infantil 3

6403 - K. L. G. Alberton

1-Eliane Carmem Gomes

C.M.E.I. Alceu Rochadel

Infantil

6766 - V. L. M. Mocelini

1-Gislene Mocelin

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
A

F
A

E
LA

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 M
E

LL
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
m

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

82
5-

F
03

9-
77

57
-A

E
07

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

82
5-

F
03

9-
77

57
-A

E
07

2

6786 - M. a. s. costa

2-Rafaela Smania de Andrade

6792 - M. Wurtzius

3-Caroline Wurtzius

Infantil 1

6799 - S. F. Costa

1-Samara Feliciano da Silva

Infantil 2

6801 - M. c. silva

1-Jandira Cruz da Silva

Infantil 3

6824 - M. D. Nascimento

1-Maria Helena Filomena Dias

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
A

F
A

E
LA

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 M
E

LL
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
m

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

82
5-

F
03

9-
77

57
-A

E
07

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

82
5-

F
03

9-
77

57
-A

E
07

3

C.E.I. Angela Amim

Infantil 1

6796 - A. T. Corrêa

1-Cristiane Laguna Trajano

C.M.E.I. Laura Perfeito

Infantil 2

6808 - C. T. Soares

1-Arlan Soares

6800 - C. M. B. Vicente

2-Juliana Barbosa Angelo

6775 - M. J. S. Dutra

3-Luciane Silveira Dutra

Infantil 3

6819 - A. P. S. Rangel

1-Tainara Viviane dos Santos Rangel

6803 - G. B. D. Oliveira

2-Bruna Fernandes Diehl

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
A

F
A

E
LA

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 M
E

LL
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
m

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

82
5-

F
03

9-
77

57
-A

E
07

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

82
5-

F
03

9-
77

57
-A

E
07

4

6821 - G. n. Souza

3-Marta Elenice Nunes da Rocha

C.M.E.I. Altona

Infantil 1

6822 - N. S. martins

1-Tamires Jeane Pereira dos Santos

6805 - G. P. B. Tavares

2-Nayara Pamato Maria

Infantil 2

6746 - L. L. B. Morais

1-Denise dos Passos Bodigheimer

6783 - T. C. Oliveira

2-Pamela Pinheiro Costa

C.M.E.I. Marilene Polachini

Infantil 3

6791 - T. L. Fernandes

1-Juliana Leandro

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
A

F
A

E
LA

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 M
E

LL
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
m

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

82
5-

F
03

9-
77

57
-A

E
07

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

82
5-

F
03

9-
77

57
-A

E
07

5

C.M.E.I. Juci de Souza do Santos

Infantil 2 e 3

6477 - J. M. P. Rosa

1-Jessica Alexandre dos Passos

C.M.E.I. José Antonio dos Reis

Infantil

6776 - C. F. Cunha

1-Luciana Flores

6827 - S. B. Caetano

2-Patrícia Duarte Borges

6787 - S. E. L. Padilha

3-Ana Paula Lemes Guterres Padilha

6785 - M. L. C. Soares

4-Rosivania Cipriano

6719 - L. B. Cordeiro

5-Gabryella Barbosa de Oliveira Cordeiro

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
A

F
A

E
LA

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 M
E

LL
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
m

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

82
5-

F
03

9-
77

57
-A

E
07

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

82
5-

F
03

9-
77

57
-A

E
07

6

Infantil 1

6810 - M. S. Espindola

1-Mariana Vieira Espindola

6804 - L. M. R. Silva

2-Susana Martins Raquel

Infantil 2

6823 - M. J. S. Oliveira

1-Eduarda da Silva

C.E.I. Aquarela do Saber

Infantil 2

6806 - A. B. Barreto

1-Silvani Santos Barreto Araujo

6798 - Z. A. Vinck

2-Jessica Vinck de Moura Elias

Infantil 3

6706 - A. M. S. Staviacz

1-Amanda de Souza Staviacz

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
A

F
A

E
LA

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 M
E

LL
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
m

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

82
5-

F
03

9-
77

57
-A

E
07

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

82
5-

F
03

9-
77

57
-A

E
07

7

C.M.E.I. Coração de Mãe

Infantil 1

6802 - R. P. Silva

1-Thamires Critina Porto Florinda

Infantil 2

6811 - L. M. Barbosa

1-Ana Paula de Moura Pinto

Infantil 3

6807 - M. D. Rabelo

1-Fabiana Diniz da Silva

Imbituba, 06 de Setembro de 2023

Rafaela Pereira de Mello

Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esporte

PORTARIA PMI/SEAD  Nº 956/2023

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
A

F
A

E
LA

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 M
E

LL
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
m

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

82
5-

F
03

9-
77

57
-A

E
07

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

82
5-

F
03

9-
77

57
-A

E
07

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C825-F039-7757-AE07

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RAFAELA PEREIRA DE MELLO (CPF 033.XXX.XXX-32) em 11/09/2023 13:09:58 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade

Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://imbituba.1doc.com.br/verificacao/C825-F039-7757-AE07

https://imbituba.1doc.com.br/verificacao/C825-F039-7757-AE07